[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20 июля  2012 г.                           №   41

Об утверждении состава комиссии по

подготовке проекта правил землепользования

и застройки Слободского сельского  поселения

Демидовского района Смоленской области

и порядка ее деятельности

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, областным законом "О градостроительной деятельности на территории Смоленской области" от 25 декабря 2006 г. №155-з, для подготовки проекта правил землепользования и застройки Слободского сельского поселений Демидовского района Смоленской области

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (далее - комиссия) в следующем составе:

	Заварзина Г.В.
	- Глава Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, председатель комиссии;

	Дмитриева Т.В.
	- начальник отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Павлючкова Н.А.
	· ведущий специалист отдела по строительству,

транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Курбанев В.И.
	- начальник территориального отдела № 13 Управления Роснедвижимости по Смоленской области, (по согласованию);

	Стефаненкова Н.А.
	- начальник отдела по экономическому развитию и управлению имуществом  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

	Кириенков С.В.
	- старший государственный инспектор ГУ НП «Смоленское Поозерье», (по согласованию);

	Карпова Т.И.
	- специалист Управления Роспотребнадзора по Смоленской области, (по согласованию);

	Попова М.А.
	- ведущий специалист по земельным отношениям отдела по экономическому развитию и управлению имуществом  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

	Ефимов Е.Э.
	Начальник 4 отряда ФПС (23ПЧ) ПГУ ОФПС по Смоленской области, (по согласованию).

2. Настоящее постановление обнародовать

Глава Администрации

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                Г.В.Заварзина

	Исполнитель:

Павлючкова Н.А.

Тел. 4-11-50
	Отп. Совет депутатов – 1 экз, прокуратура – 1 экз, отдел по строительству, транспорту, связи и ЖКХ – 2 экз.

ВИЗЫ:

Конашенкова З.А.  ____________________

Артеменков А.И. _____________________

Харланенков А.Н. ____________________